MunucrepeTBo HayKH H Bbiciuero o6pazoBanus Poccuiickoii Penepanuu

DENEPAJIBHOE TOCYJAPCTBEHHOE ABTOHOMHOE OBPA30BATEJILHOE YUPEKIEHUE BHICIIEIO OBPA3OBAHUSA

"HAIIMOHAJIbHBI UCCIENOBATEJIbCKNI YHUBEPCUTET HTMO"

PACIHOPAXEHUE

OT « &4 » 29 2024 rona No 6{2// ~L4(70

B cootBercTBUM ¢ «PernaMeHTOM O MOpSKE OTYUCIIEHHS OOYUYAOIIUXCS U3
(heiepanbHOrO rocyJapCTBEHHOIO aBTOHOMHOTO 0Gpa3oBaTeNbHOTO YUPEKICHHUS
BBICHIETO  0Opas3oBanMs «HalMOHANBHBIA HCCIIENOBATENBCKUN — YHUBEPCHTET
WUTMO» yTBepKmar0 clemyloIfe COCTaBbl W TIpadMKH 3acelaHUil KOMHCCHA
LEHTpa NPHUKIATHOH ONTHKM IO IPOBENEHUIO ITOBTOPHOM IPOMEXKYTOYHOM
aTTeCTallud y OOyd4aroIluXcs, TIIONYYUBIIMX 3aJ0/DKEHHOCTH B TEUYEHHUE
MPOMEXYTOYHON aTTecTallMM BeceHHero cemectpa 2023/2024 yuebHoro roza
(ITpunosxxenue).
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2024 ropa

CocTaB n Homep
KOMHCCHH

Cpoxku 3aceqannsi/ MecTo
IIPOBeIeHUs] KOMHCCHIA

JHCcHUIInEbI

I'pynnsi

Komuccunus Nel
npezacenarens: baxonaux A.
B.

cexpeTaps: ExxoBa B.B.

YJIeHBl KOMUCCHUU:
* Mapaes A.A.

* Pomanosa I'.D.

e [{piranok E.A.

Bacemanne Nel

16.10.2024, 16:00, nep. I'puBLOBa,

n.14-16, nut.A ayn.307

3acenanue No2

23.10.2024, 16:00, nep. I'pusLoBa,

n.14-16, nut.A ayn.307

Konopumetpus

B34001

KoHcTpyHpoBaHue ONTHYECKHUX
npubopos

B34001,
B34002,
B34003,
L34162,
L34181,
L34182

Onruyeckue HU3MEPEHUA

B34001,
B34002,
B34003,
L3316

IIpuknanHas onTHKa

B34002,
L34161,
L34162,
L34181,
L34182

IIpousBoacTBEHHAS, TPOSKTHO-
KOHCTPYKTOpCKast

B34002,
B56081

ITpoTOTUIIHPOBaHME ONITHYECKHX
nprooOpoB

IMPOTOIIII
1.1
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